ایران و مردم ایران بنا بر قضاوت تاریخ تحمل این چنین شرایطی
نمیتواند بکنند. تاریخ نشان داده است که هرگونه تغییر در رژیم
های استبدادی در ایران بدون مساعدت نیروهای اجتماعی به ویژه با

همکاری و دخالت کارگران و به مخصوصا کارگران صنایع بزرگ از جمله
صنایع نفت و گاز و برق امکانپذیر نمیباشد.

جمعه ۱۱ اردیبهشت ۱۳۹۴ – ۱ می‌ ۲۰۱۵

پـی آمـدهای مـذاکرات هسـته ای و
نقش آن در تحولات سیاسی ایران

گفتگوی سیروس ملکوتی با مهردا درویش پور و حسن شریعتمداری

این گفتگو را بشنوید

«دیـدار در دوزخ»، تلاشـی بـرای
فهم انسان در وضعیت دوزخی

منیره برادران

شاید جای شگفتی باشد که داستانی بس تلخ و دردآور را با کششی
وصفناپذیر بخوانی و از زیبایی آن لذت ببری و گاه در برابر عظمت